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- weditug rozdzielnika —

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ..Przebudowa drés

powiatowych nr 41017, 41027 i 41127 w miejscowosci Kliniska Wielkie, Gmina

Golenlow”

Wyjasnienie nr 2
W zwiazku ze zlozonym zapytaniem dotyczacym zapiséw zawartych w STWZ, dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwieh Publicznych
(Dz. U.z2013 1. poz. 907 Z pézn. zm.) wyjasniam:

Pytanie nr 1:

Ze wzgledu na ryczattowy charakter rozhczema robot prosimy o wyjasnienie, czy warstwe
wigzacq i skropienic nizej lezacej warstwy mnalezy policzy¢ na calej powierzchni
modernizowanej drogi, tak jak jest to podane na przekrojach normalnych, czy tez jedynie na
poszerzeniach jak podano w zalqczoriym przedmiarze.

Odpowiedz: |

Nalezy policzyé warstwe wigzaca z betonu asfaltowego AC-11W grub. 4 cm wraz ze
skropieniem nizej lezacej warstwy na catej powierzchni przebudowywanych drég , 4.

w ilosei ( 13.647,50m2-708m2) = 12.939,50 m2 zgodnie z przekrojami normalnymi.

Przedmiar robét jest materiatem pomocniczym do wyceny robét.

Pytanie nr 2:

Prosimy o Wyjasmeme czy los¢ warstwy wyréwnawcze] nalezy przyjaé zgodme z
zalaczonym przedm1arem czy tez zgodnie z przekrojami poprzecznymi z uwzglednieniem
frezowania calosci nawierzchni na grubosci 3 cm w takiej ilosci aby uzyskaé niwelete zgodna

7 zatgczonym przekrojem podhuzaym.
Odpowiedz:
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Powiat

Tog¢ warstwy wyrdwnawczej nalezy przyjaé zgodnie z przekroj ami poprzecznymi bez

uwzgledniania frezowania.

Pytanie nr 3: _
Czy Zamawiajacy przewiduje obnizenie zaprojektowane; niwelety.
Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ zmiany niwe}ét_y.

Pytanie nr 4:

~ Obliczona z przekrojéwzpoprzecznych powierzchnia frezowania jest znacznie mniejsza niz
podobno w zalaczonym priedmiarZe. Prosimy podaé czy Zamawiajacy bedzie wymagal
frezowania cale] powierzchni modemizowanej drogi, czy tez jedynie w migjscach
wskazanych w przekrojach poprzecznych.

Odpowiedi:

Bedzie wymagane frezowanic na catej powierzchni przebudowywanych drog,

Pozostata treéé Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamdéwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowa jako integralna czgs¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamodowienia.
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